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Information 
PRO Örebro län – årsmöte 2023 

Den 25 april hade PRO Örebro län sitt årsmöte på Sjöängskolan, Askersund. 73 deltagare 

från 28 PRO föreningar samt gäster. Ordförande var Inger Trodell Dahl från Askersunds 

kommun. 

 

Förutom de sedvanliga årsmötesförhandlingarna informerade Margareta Jansson om  

KPR & RPR, Audiologens brukarråd, Centrum för hjälpmedel samt Nära vård. Robert Mörk 

pratade om PRO i Parken, Sannahed Kumla 10 juni, Turné med Pecke ”Polis” runt om i länet 

under hösten samt kampanjen ”Värva en vän”. Vi hade även besök av Kjell Midér från PRO 

Dalarna. 

 

Föreningar/medlemmar som varit aktiva i PRO i Rörelse premierades liksom våra duktiga 

trippelskrapssäljare. Även 2022 såldes flest lotter av PRO Kopparberg. Totalt uppgick 

försäljningen i länet till 36 503 lotter.  

Se resultatlistor: Trippelskrap och PRO i Rörelse.  

 

Distriktsstyrelsen avslog motion från PRO Kopparberg angående att föreningarna skall få  

1 kr extra för varje Trippelskrapslott de säljer. Motion och svar, se bilaga 1. 

 

Årsmötet antog två uttalanden; ”Lindra kostnadskrisen för pensionärer” och ”Äldre ska 

känna sig trygga!”, se bilagor 2-3. 

 

Lena Ottosson avtackade Reidar Johansson efter många år i styrelsen. 

Hon riktade även ett tack till Kerstin Gunnarsson och Bernt Fägerås för deras arbete i 

valberedningen under flera år. Kerstin Gunnarsson svarade genom att läsa dikten ”När 

löven spricker” av ”Den blyge”. Även Elmer Borg, revisor i många år, skulle ha avtackats, 

men han avled 14 april. PRO Örebro län har skänkt 300 kr till Operation Smile i hans namn. 

 

Som avslutning på årsmötet spelade fiolelever från Askersunds Kulturskola under ledning av 

Fiolpedagog Eva Belvelin. Tack till PRO Askersund för en välordnad dag. 

 
Distriktsstyrelse 

Distriktets styrelse efter årsmötet 25 april 2023. 

 
• Ordförande Lena Ottosson 

• Vice ordförande Margareta Jansson 

• Sekreterare Kurt Blomqvist 

• Kassör Rose-Marie Hardståhl 

• Ordinarie ledamot Robert Mörk 

• Ordinarie ledamot Sören Rudin 

• Ordinarie ledamot Kajsa Bodén 

• Ersättare  Bo Fredriksson 

• Ersättare  Anders Zetterlund 

• Ersättare Anita Norling 
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Uppdatering - Försäkringar 
Organisationsförsäkring i Folksam 

Telefonnummer 0771 – 960 960. Uppge 100180 Samlingsförsäkring. Gäller lokaler och 

förtroendevalda samt kontanter och skraplotter som medlem/förtroendevald förvarar i 

hemmet, max 10 500 kronor. Försäkringen gäller även om en artist eller föredragshållare 

skadar sig under aktiviteter som PRO anordnar. 

Tänk på: Att vid stöld i hemmet måste polisanmälan göras både för det stulna i hemmet och 

för det stulna för PRO. 

Mera information finns på PRO Örebro läns hemsida. 

 
Mini Golfbana – Gratis 

Vid sin upplösning hade PRO Rosta en innegolfbana i trä som de nu skänker till den 

förening som så önskar! Kontakta Margareta Röstlund för mer information. 070-533 50 17. 

Först till kvarn! 

 
PROvetarna 

Grattis till vinnarna i PROvetarnas distriktsfinal 8 maj Torgny Uhlin, Ulla Berg och Bengt 

Viktorsson från PRO Kultur Örebro. De kommer att representera Örebro län i regionfinalen 

den 29 augusti i Gävleborg. Resultat, frågor och svar, klicka här. 

 
Trippelskrapet 

Redan nu är det dags att planera för hösten. Senast 15 augusti vill vi ha in uppgifter på vilka 

aktiviteter ni deltar i och hur många lotter 5 för 100 kr ni bedömer att kunna sälja under 

hösten 2023. Mejla detta till distriktet@orebrolan.pro.se.  

 

Inbjudan 
Fiske DM 
Onsdag den 20 september kl: 10.00-14.00, vid Dammsjön, belägen 2,5 mil norr om Nora. 

Sista anmälningsdag 20 augusti till Arne Eriksson. Information och anmälan, se bilaga 4. 

 
Påminnelser 
Digital ordförandeträff 30 maj 

Zoomlänk skickas ett par dagar i förväg. Meddela lena.ottosson@pro.se gärna redan nu om 

fler önskar delta från din förening. 
 
PRO i Parken - Sannahed 
Välkommen till PRO i Parken – Sannahed, Kumla 10 juni kl: 12.15 - 16.00. PRO distriktet i 

Örebro län hälsar alla länsbor välkomna till en eftermiddag fylld med glädje och gemenskap! 

Information och program hittar du här i denna länk. 

 

Övrigt 
Regionens Pensionärsråd, RPR 

Protokoll från RPR-möte den 11 april 2023, se bilaga 5. 
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Föreläsning 

Elisabeth Klippel Berglöf är bosatt i Glanshammar. I mars debuterade hon med sin bok 

Tjuvapack och systraskap, en feelgood i satirisk anda och med lite crime. 
Den utspelar sig dels i Örebro men huvudsakligen i och runt vägarna i Axberg,  

1 mil norr om Örebro. Hon vill gärna komma ut till er förening och berätta om sin resa till att 

romandebutera som 60-åring och givetvis berätta om sin bok och hur den kom till. 

Kontaktinformation och mer om boken, se bilaga 6. 

 
Viking Line – Författarkryssning 20/9 och 25/10 2023 

Träffa några av Sveriges mest populära författare ombord på Viking Glory -  

Susanne Axell 20/9 och Herman Lindqvist 25/10 och hör dem tala om sitt författarskap och 

sina senaste böcker. Mer information och bokning, se bilaga 7. 

 
Viking Line – Adventskryssning till Riga 10/12 och 17/12 2023 

Nyhet! Boka en kryssning till Riga i Lettland – och upplev en av Europas mysigaste 

julmarknader. Den 10 och 17 december dukar vi upp julbordet på Cinderella och styr kosan 

österut. Det blir en magisk kryssning i adventstid med massa julkänsla och en heldag i 

världsarvsstaden Riga. Missa inte! Resorna blir bokningsbara den 1 juni, du kan redan nu 

göra en intresseanmälan till Viking Line. Ni kommer få seniorpriser från 8 personer.  

OBS! Bokning sker till Viking Line. 

 
Viking Line – Julbord dagstur, dygnskryssning eller 40-timmarskryssning 

Julbordskryssningar för seniorgrupper minst 8 personer. Erbjudandet gäller  

20 november – 23 december 2023. Mer information och bokning, se bilaga 8. 

 

Önskar ni komma i kontakt med Viking Line, se kontaktuppgifter nedan.  

Tina Eriksson, ansvarig senior:  

tina.eriksson@vikingline.com eller 070-452 41 70 

Maria Wilkens-Kammonen, försäljningsrepresentant senior: 

maria.wilkens-kammonen@vikingline.com eller 070-452 42 80 

Expeditionen 
Semesterstängt 26 juni – 30 juli. Vi ses den 31 juli igen     

 

Trevlig sommar önskar PRO Örebro län. 

Hälsningar Lotta & Lena 
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